様式第１号

群馬県（紋章・県旗）使用申請書

令和５年６月１日

群馬県知事戦略部

メディアプロモーション課長 様

                   申請者 住所 群馬県前橋市大手町１－１－１

                       氏名 株式会社ぐんまたろう出版

                      代表取締役 群馬 太郎

            （法人又は団体にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の職・氏名）

 下記のとおり、群馬県（紋章・県旗）を使用したいので申請します。

記

１ 使用目的

弊社が発行している○○誌（○月号）に掲載したい

２ 使用方法

・表紙に紋章を掲載

・群馬県の特集ページに紋章を掲載

３ 使用期間

令和５年６月１２日～令和１０年３月３１日

※ 上記（紋章・県旗）欄は、使用を希望される方を指定してください。

※ 法人又は団体が申請する場合は、その概要がわかる資料を添付してください。

※ 申請先：メディアプロモーション課（medepuro@pref.gunma.lg.jp）宛てにメール送付してください。

使用を希望する項目

（紋章または県旗）が

分かるように記載してください

・押印は不要です。

・担当者ではなく、代表者の職

及び氏名を記入してください

なお、押印は不要です。

使用見本（イメージ）を添付してく

ださい。

法人または団体が申請の場合は、概

要資料を添付してください。

記入例